PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 20 мая 2019 года № 379-п

О проведении XX Всероссийских соревнований по самбо

на призы Почетного гражданина города Омска,
заслуженного мастера спорта СССР А.М. Пушницы
В целях дальнейшего развития, пропаганды борьбы самбо в городе Омске, руководствуясь Федеральными законами «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Департаменту по делам молодежи, физической культуры и спорта Администрации города Омска обеспечить организацию и проведение с 30 октября 2019 года по 4 ноября 2019 года XX Всероссийских соревнований по самбо на призы Почетного гражданина города Омска, заслуженного мастера спорта СССР А.М. Пушницы (далее – соревнования) на базе бюджетного учреждения города Омска «Спортивный комплекс «Красная звезда».

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению соревнований (далее – организационный комитет) согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Организационному комитету осуществлять свою деятельность на основании регламента, утверждаемого председателем организационного комитета.

4. Департаменту информационной политики Администрации города Омска:

1)
обеспечить информационную поддержку хода подготовки и проведения соревнований;

2)
опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Омска

О.Н. Фадина

	Приложение

к постановлению Администрации города Омска

	от 20 мая 2019 года № 379-п

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению
XX Всероссийских соревнований по самбо на призы
Почетного гражданина города Омска, заслуженного мастера спорта СССР
А.М. Пушницы
	Фадина

Оксана Николаевна
	-
	Мэр города Омска, председатель организационного комитета

	Фадин

Алексей Александрович

	-
	директор департамента по делам молодежи, физической культуры и спорта Администрации города Омска, заместитель председателя организационного комитета

	Поваляева

Галина Витальевна
	-
	главный специалист отдела подготовки спортивных резервов департамента по делам молодежи, физической культуры и спорта Администрации города Омска,

секретарь организационного комитета

Члены организационного комитета:
	Возлюбленный

Михаил Сергеевич
	-
	главный врач бюджетного учреждения здравоохранения Омской области
«Врачебно-физкультурный диспансер»
(по согласованию)

	Заремба
Олег Игоревич
	-
	заместитель Мэра города Омска, управляющий делами Администрации
города Омска

	Зимин

Максим Владимирович
	-
	заместитель директора департамента

по делам молодежи, физической культуры

и спорта Администрации города Омска

	Кислицин

Евгений Александрович
	-
	директор бюджетного учреждения
города Омска «Спортивный город»
(по согласованию)

	2

	Масан

Богдан Анатольевич
	-
	заместитель Мэра города Омска,
директор департамента финансов и контроля Администрации города Омска

	Мельников

Константин Викторович
	-
	директор бюджетного учреждения
города Омска «Спортивный комплекс «Красная звезда» (по согласованию)

	Потапова

Олеся Вячеславовна
	-
	директор департамента информационной политики Администрации города Омска

	Пушница

Александр Михайлович
	-
	директор казенного учреждения города Омска «Спортивный клуб А.М. Пушницы», Почетный гражданин города Омска, заслуженный мастер спорта СССР
(по согласованию)

	Скрипкарев
Евгений Анатольевич
	-
	исполняющий обязанности директора департамента общественной безопасности Администрации города Омска

	Хромов

Андрей Юрьевич
	-
	первый заместитель Министра по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области (по согласованию)

______________________